Администрация

Большесодомовского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление
25.11.2021                                                                                                                  № 23
Об утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Администрации Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области
В соответствии со статьей 1602 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области
  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Администрации Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  распространяет свое действие на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении бюджетов, начиная с бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                       Е.В. Кононов
УТВЕРЖДЕН

Постановлением  Администрации

Большесодомовского сельсовета

 Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

от 25.11.2021 № 23
Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Администрации Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области
	Код администра-тора
	Код классификации
	Наименование кода администратора поступлений в бюджет, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, программы, кода экономической классификации доходов

	 Администрация Большесодомовского сельсовета
Тонкинского муниципального района Нижегородской области

	487
	01 03 01 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетом сельского поселения в валюте Российской Федерации

	487
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетом сельского поселения кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	487
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	487
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	487
	01 06 04 01 10 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий  сельского поселения в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу, либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

	487
	     01 06 05 01 10 0000 540
	Предоставление бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджетов сельских поселений в валюте Российской Федерации

	487
	01 06 05 01 10 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджета сельского поселения в валюте Российской Федерации